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YTBepxKaato.
[AvpekTopa MBOY
Koii CLU Ne 11
WC0T 01.09.2021r

MnaH - rpadmk oLieHouUHbIX MpoLieayp B MBOY MupHeHckoi CLL Ne 11
Ha 2021-2022 y4ebHbIii rog

Jara

15.09.2021-
22.09.2021
.22.09.2021-
29.09.2021
15.09.2021-
22.09.2021
22.09.2021-
29.09.2021
15.12.2021 -
23.12.2021

Jekabpb 2021

14.03.2022-
20.05.2022

04.04.2022-

Mpegmet
MaremaTrka
MaremaTuka
Pycckuii a3bIK
Pycckuii s3bIK

MaTtemaTunKa, PycCKuii s3bIK,
npeameThI M0 BbIGOPY

MaTemaTuKa, pyccKuli si3biK,
npeaMeTbl Mo BbIGOPY

Pycckuin a3bIk

MaremaTumka
OKpy>catoLmii Mmp
WcTopusa

Bronorus
AHITMACKNIA A3bIK

Knacc
2-4
5-10
2-4
5-10

2-8,10

48
48

~N o1 01

KOHTpOsbHbIE
MeponpuUATAS
BHYTPULLKONbHbI
MOHWUTOPUHT
KayecTea
MOArOTOBKM
obyyaroLmxcst
(BXOAHOW)

BHYTPULLIKOMbHLINA
MOHUTOPUHT
KayecTsa
MOArOTOBKM
obyyaroLLmxcs

(no utoram
nepsoro
nonyroams)
BHYTPULLIKOMbHBIIA
MOHUTOPUHT
KayecTsa
NoArOTOBKMN
06yyaroLLmXxcsa K
A

BIP B LWUTaTHOM
pexvime

BINP B wratHOM
pexxvme

BIP B WwratHOM



20.05.2022

pexmve

BIMP npoBogsATcs AN KaXaoro Knacca rno Asym npegmeTam Ha OCHOBE C/TyYaiiHOro Bbibopa.
WMHthopmaums o pacnpefeneHnm npeameTos 6yaeT NpefocTas/ieHa Yepes IMUHbIA KabHET B
defepanibHON MH(OPMALIMOHHON CUCTEME OLIEHKM KauecTBa 06pa3oBaHms

14.03.2022-
20.05.2022

®espans 2022

Anpenb 2022

17.05.2022-
23.05.2022

18.05.2022-
24.05.2022

Maii, noHb 2022

Nctopusa
Bronorusa
I"eorpacgma
O6LecTBO3HAHME
dusnka

Xummsa

Pycckuii a3bIK

MatemaTuKa, pyccKuii si3blK,
npeaMeTsl Mo BbIGOPY

Pycckuii s3bIK
Marematunka
TexHMKa UTeHns

O6si3aTe/bHbIe NPeaMeThI Mo
BbI6OpY IC, NpeAMeTbI M0
BbIGOPY yualLmXcst
O6si3aTe/bHblE NPeaMETbI,
npesMeTbl MO BbIGOPY
yyalmxcs

6-8
6-8
6-8
6-8
7-8
8

9

9

1-4

5-8, 10

BIP B wrtatHOM
pexxumve

BIP B wratHOM
pexume

NTorosoe
cobecefioBaHMe
BHYTPULLKOMbHBIiA
MOHUTOPUHT
KayecTBa
NOAroTOBKM
obyvatoLmxcs K
rMA
BHYTPULLKOMBbHBIN
MOHUTOPUHT
KayecTBa
NoAroToBKM
obyvaroLmxcs
(1TOroBbIN)
NpomexkyTouHasn
arTecTaums

I"ocypapcTBeHHas
MTOroBas
arTectauus



