

## План - график оценочных процедур в МБОУ Мирненской СШ № 11 на 2021-2022 учебный год

Дата	Предмет	Класс	Контрольные мероприятия
15.09.2021- 22.09.2021	Математика	2-4	Внутришкольный мониторинг
22.09.2021- 29.09.2021	Математика	5-10	качества подготовки обучающихся (входной)
15.09.2021- 22.09.2021	Русский язык	2-4	
22.09.2021- 29.09.2021	Русский язык	5-10	
15.12.2021 – 23.12.2021	Математика, русский язык, предметы по выбору	2-8,10	Внутришкольный мониторинг качества подготовки обучающихся (по итогам первого полугодия)
Декабрь 2021	Математика, русский язык, предметы по выбору	9	Внутришкольный мониторинг качества подготовки обучающихся к ГИА
14.03.2022- 20.05.2022	Русский язык	4-8	ВПР в штатном режиме
	Математика	4-8	
	Окружающий мир	4	ВПР в штатном
	История	5	режиме
	Биология	5	
04.04.2022-	Английский язык	7	ВПР в штатном

20.05.2022			режиме
	для каждого класса по двум пре		
	спределении предметов будет і		
Федеральной инф	рормационной системе оценки		
14.03.2022- 20.05.2022	История	6-8	ВПР в штатном
	Биология	6-8	режиме
	География	6-8	
	Обществознание	6-8	
	Физика	7-8	ВПР в штатном режиме
	Химия	8	
Февраль 2022	Русский язык	9	Итоговое
			собеседование
Апрель 2022	Математика, русский язык,	9	Внутришкольный
	предметы по выбору		мониторинг
			качества
			подготовки
			обучающихся к ГИА
17.05.2022- 23.05.2022	Dryggram	1-4	
	Русский язык	1-4	Внутришкольный мониторинг
	Математика	-	качества
			подготовки
	Техника чтения		обучающихся
			(итоговый)
18.05.2022-	Обязательные предметы по	5-8, 10	Промежуточная
24.05.2022	выбору ПС, предметы по		аттестация
	выбору учащихся		
Май, июнь 2022 	Обязательные предметы,	9	Государственная
	предметы по выбору		итоговая
	учащихся		аттестация